
Uchwała nr 40/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia opinii do „Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów 

szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2025/26” 

 

 

Na podstawie §8 ust 2 pkt 3 oraz §28 ust 1, 2 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r., poz. 1268) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik przyjmuje pozytywną opinię do „Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku 

szkolnym 2025/26” nie zgłaszając poprawek. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący 

        Młodzieżowego Sejmiku     

            

                 Łukasz Pysiak 

                

 


